
证券代码：300602          证券简称：飞荣达         公告编号：2022-054 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司  

《关于收购控股子公司昆山品岱电子有限公司少数股东股权的

公告》的更正公告 

 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）于 2022 年 5

月 25 日在巨潮资讯网披露了《关于收购控股子公司昆山品岱电子有限公司少数

股东股权的公告》（公告编号：2022-053），经核查，因工作人员疏忽导致公告内

容“5、标的公司主要财务指标”的表格中相关数据的单位披露有误。现更正如下： 

更正前： 

5、标的公司主要财务指标 

单位：元  

项目 
2022 年 3 月 31 日

/2022 年 1-3 月 

2021年 12月 31日

/2021 年 

2020年 12月 31日

/2020 年 

2019年 12月 31日

/2019 年 

总资产 40,440.36 38,398.87 31,954.39 19,502.20 

净资产 9,355.36 9,097.21 8,394.74 6,730.98 

营业收入 10,965.60 49,103.22 37,780.08 13,929.61 

净利润 -61.58 705.01 1,812.07 -257.58 

注：2022 年 1-3 月财务数据未经审计。 

更正后： 

5、标的公司主要财务指标 

单位：万元  

项目 
2022 年 3 月 31 日

/2022 年 1-3 月 

2021年 12月 31日

/2021 年 

2020年 12月 31日

/2020 年 

2019年 12月 31日

/2019 年 

总资产 40,440.36 38,398.87 31,954.39 19,502.20 

净资产 9,355.36 9,097.21 8,394.74 6,730.98 

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



营业收入 10,965.60 49,103.22 37,780.08 13,929.61 

净利润 -61.58 705.01 1,812.07 -257.58 

注：2022 年 1-3 月财务数据未经审计。 

除上述“单位：万元”更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给投资

者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披

露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度，不断提高信息披露质量，避

免类似问题出现。 

特此公告。 

 

 

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会 

                                           2022年5月25日 


